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LEGO Klocki City 60316 Posterunek
policji

Cena 323,49 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy WPLGPS0UF060316

Kod EAN 5702017161914

Opis produktu
LEGO City 60316 Posterunek policji

Na posterunku policji w mieście LEGO City panuje spokój. Komendant Wheeler i Allen tresują psa policyjnego na torze
przeszkód, a zaaresztowany złodziejaszek spaceruje po placu. Nagle słychać warkot silnika - to Daisy Kaboom w
zmodyfikowanej śmieciarce! BUM! Ściana aresztu rozpada się z głośnym hukiem, a złodziejaszek ucieka. Uruchom policyjny
helikopter i radiowóz pościgowy i spróbuj go złapać!

Posterunek policji z bohaterami serialu telewizyjnego LEGO City 

Szczegółowy, pełen akcji zestaw LEGO City Posterunek policji z trzema minifigurkami popularnych postaci z serialu
telewizyjnego LEGO City Adventures. 

Dwupiętrowy posterunek policji z zestawu LEGO City 60316 zawiera mnóstwo inspirujących detali, takich jak areszt z funkcją
ucieczki, plac do spacerowania dla złodziejaszków oraz miejsce do szkolenia psów. W komplecie jest także radiowóz,
helikopter i zmodyfikowana śmieciarka złodziejaszków oraz płytka drogowa, którą można połączyć z innymi zestawami. Do
zabawy zaprasza też pięć minifigurek, w tym trzy postacie z serialu telewizyjnego LEGO City Adventures. Zabawa
konstrukcyjna dla dzieci od 6 lat Do tego zestawu konstrukcyjnego LEGO dołączona jest broszura ze szczegółowymi
instrukcjami budowania oraz cyfrowy przewodnik po budowaniu dostępny w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO
na smartfony i tablety. Przewodnik oferuje intuicyjne funkcje powiększania i obracania, dzięki którym dzieci mogą obejrzeć
wszystkie powstające modele z każdej strony. Kreatywny świat LEGO City Zestawy LEGO City są pełne realistycznych
pojazdów, szczegółowych budynków i niezwykłych postaci, które zachęcają do pomysłowego wcielania się w role - budowanie i
zabawa nimi to mnóstwo frajdy. 

Posterunek policyjny z serialu telewizyjnego LEGO City - zestaw LEGO City Posterunek policji (60316) docenią wszyscy
młodzi fani serialu telewizyjnego LEGO City Adventures
Zawartość opakowania - w środku jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania dwupiętrowego posterunku
policji, pojazdu patrolowego, helikoptera i śmieciarki, oraz figurka psa i pięć minifigurek, w tym trzy postacie z serialu
LEGO City
Cechy i funkcje - śmieciarka ma podnoszony kontener i dwa tarany do zburzenia "ucieczkowej" ściany aresztu. W
komplecie jest też płytka drogowa, którą można połączyć z innymi zestawami LEGO City
Prezent z dowolnej okazji - ten policyjny zestaw LEGO City będzie doskonałym prezentem na urodziny, pod choinkę i z
każdej innej okazji dla sześciolatków i starszych dzieci
Modele do zabawy i ustawienia na półce - po złożeniu posterunek policji ma ok. 27 cm wysokości, 28 cm szerokości i
24 cm głębokości
W komplecie akcesoria dla minifigurek LEGO - ten zestaw policyjny zawiera sporo fajnych akcesoriów do pomysłowej
zabawy, takich jak krótkofalówka, aparat fotograficzny, kupka i pączki
Interaktywny, cyfrowy przewodnik po budowaniu w aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety dzieci
mogą powiększać i obracać powstające modele, by obejrzeć je z każdej strony
Rozwój zdolności kreatywnych - podczas zabawy dzieci wzmacniają pewność siebie i rozwijają ważne umiejętności
Jakość to nasz priorytet - wszystkie elementy LEGO spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością - i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim - klocki i inne elementy zestawów LEGO są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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Gwarancja:  24 miesiące
Kod dostawcy:  60316
Nr katalogowy:  60316 
seria:  City
Marka:  City
Wymagania wiekowe:  od 6 lat
Płeć:  Chłopcy, Dziewczynki
Liczba elementów:  668
Rozmiar zestawu:  Duży

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

